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§  

7. Aluetoimikunnan uusi kausi 2021-2023: esitys jäsenistä 

(Jatkokäsittely asialle, joka alkoi aluetoimikunnan 4.2.2021 § 8) 

 

Nykyisen aluetoimikunnan kausi päättyy ja aluetoimikunnan on tehtävä ehdotus 

seurakuntaneuvostolle aluetoimikunnan uusista jäsenistä vuosille 2021-2023.  

 

Toimikuntien sääntöjen (2013) mukaan: 

” Toimikuntien jäsenten toimikausi on kaksi vuotta.” (1.4.) 

” Seurakuntaneuvosto nimeää toimikuntien puheenjohtajat, varapuheenjohtajat ja 

jäsenet edellisen alue- tai nuorisotoimikunnan ehdotuksen pohjalta.” (2.1.) 

”Toimikunnan jäsenen tulee olla rippikoulun käynyt ja konfirmoitu seurakunnan jäsen.” 

(2.2.)  

”Toimikuntaan kuuluu 6-12 alueella asuvaa seurakuntalaista sekä 

seurakuntaneuvoston nimeämät työntekijät.” (2.3.) 

”Jäsenistä enintään kolme on seurakuntaneuvoston jäseniä.” (2.4.) 

 

Nykyisestä aluetoimikunnasta jatkavat uudelle kahden vuoden kaudelle seuraavat 

(aakkosjärjestyksessä): Susse Huhta, Liisi Myllykangas, Anne Panigrahi-Herler, 

Mialeena Pärssinen, Kaisa Ruuth ja Soile Tolonen (6 henkilöä). 

 

Aluetoimikunnan kokouksessa 4.2. sovittiin, että joitain ihmisiä kysytään suoraan ja 

lisäksi laitetaan ilmoitukset Roihuvuoren, Tammisalon ja Marjaniemen Facebook-

ryhmiin. Fb-ilmoitusten perusteella tuli yllättäen peräti 8 ilmoitusta aluetoimikunnan 

toiminnasta kiinnostuneilta henkilöiltä. Puheenjohtaja Mialeena Pärssinen ja/tai 

kappalainen Anja Nurminen haastattelivat Teamsissa ne henkilöt, joita ei tunnettu 

aiemmin. 

 

Uusia jäseniä on pyydetty tai ilmoittautunut seuraavasti (aakkosjärjestyksessä, yht. 10 

henkilöä):  

Arja Band, Marjaniemi, ollut mm Alfa-kurssilla 

Anniina Finne, muuttanut viime vuonna Roihuvuoreen, suntio 

Anne Halonen, muuttanut äskettäin Roihuvuoreen, vapaaehtoistyön koulutus 

Kari Hiltunen, Roihuvuoren kyläaktiivi 

Terhi Huovari, Roihuvuori, työssä Pipliaseurassa 

Heli Järvelin, Tammisalo, työyhteisövalmentaja 

Aki Luhtanen, muuttanut äskettäin Roihuvuoreen, psyk.sairaanhoit., erä- ja luonto-opas 

Mikko Naakka, Marjaniemi, ollut mukana uusien seurakuntalaisten risteilyllä 

Liisa Seppänen, Roihuvuori, Cantiamossa 

Mari Teinilä, Roihuvuori, Kotimaa-lehden päätoimittaja 



 

Jatkavien jäsenten ja uusien ehdokkaiden määrä (6+10=16) ylittää aluetoimikunnan 

säännöissä mainitun 12 hengen ylärajan.  

 

Vaihdoehdot päätökselle:  

a) Aluetoimikunta karsii ehdokkaita ja tekee esityksen 12 henkilön valinnasta 

seurakuntaneuvostolle (sisältää puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan). 

b) Aluetoimikunta tekee seurakuntaneuvostolle esityksen 12 varsinaisesta ja 4 

asiantuntijajäsenestä. 

c) Aluetoimikunta pyytää seurakuntaneuvostolta lupaa ottaa aluetoimikuntaan tällä 

kertaa 16 jäsentä. Perustelut:  

 Aluetoimikunta keskittyy erityisesti ideointiin ja toiminnan toteutukseen, joten 

jäsenmäärää ei ole välttämätöntä rajoittaa. 

 Kaikki toimikunnan jäsenet eivät aina pääse kokouksiin, joten iso joukko ei 

haittaa.  

 Toiminnasta kiinnostuneita uusia ihmisiä ei ole syytä rajata pois. 

 Roihuvuoren aluetoimikunnassa on vain neljä työntekijäjäsentä. 

 

Päätös: 

Aluetoimikunta esittää yksimielisesti seurakuntaneuvostolle, että Roihuvuoren 

aluetoimikuntaan vuosiksi 2021-2023 nimitetään seuraavat henkilöt: 

 puheenjohtajaksi Mialeena Pärssinen (Marjaniemi) 

 varapuheenjohtajaksi Susse Huhta (Roihuvuori) 

 jäseniksi:  

o Arja Band (Marjaniemi, uusi)  

o Anniina Finne (Roihuvuori, uusi)  

o Anne Halonen (Roihuvuori, uusi)  

o Kari Hiltunen (Roihuvuori, uusi)  

o Terhi Huovari (Roihuvuori, uusi)  

o Heli Järvelin (Tammisalo, uusi)  

o Aki Luhtanen (Roihuvuori, uusi)  

o Liisi Myllykangas (Tammisalo, jatkaa)  

o Mikko Naakka (Marjaniemi, uusi)  

o Anne Panigrahi-Herler (Tammisalo, jatkaa)  

o Kaisa-Mari Ruuth (Tammisalo, jatkaa)  

o Liisa Seppänen (Roihuvuori, uusi)  

o Mari Teinilä (Roihuvuori, uusi)  

o Soile Tolonen (Tammisalo, jatkaa) 

 

Samalla aluetoimikunta esittää, että seurakuntaneuvosto päivittäisi toimikuntien 

säännöt, jotka on viimeksi päivitetty 2013. Toiveita muutoksiin esimerkiksi toimikunnan 

jäsenmäärä (riittäisi minimimäärän mainitseminen). Lisäksi nuorisotoimikunta 

muutettava Kasvun toimikunnaksi. 



 

Aluetoimikunta kiittää kaikkia toimikunnan jäsenyyden jättäviä henkilöitä! 

 

Sovittiin, että seurakuntaneuvoston päätöksen jälkeen Anja Nurminen ilmoittaa kaikille 

aluetoimikuntaan hakeneille, ketä toimikuntaan on valittu. 

 

Tämä pykälä tarkastettiin kokouksessa. 


